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Kvalitetsingenjör till Knorr-Bremse Nordic RailServices 
 

Ansök senast 2015-07-31 

Mer än en miljard människor i hela världen sätter varje dag sin tilltro till system från Knorr-Bremse. 

Knorr-Bremse är världens ledande tillverkare av bromssystem för tunga och rälsburna fordon. I produktportföl-

jen finns även många andra tekniska lösningar. Som teknologisk banbrytare driver Knorr-Bremse sedan drygt 

100 år utveckling, produktion och försäljning av moderna system för olika tillämpningar på området tunga och 

rälsbundna fordon. 

Vår bransch befinner sig i en spännande period. De närmaste åren ska den nordiska tågflottan rustas upp för 

miljarder. Till det behövs ny teknik och nya lösningar, både till befintlig flotta och nya fordon. I Sverige utför 

Knorr-Bremse både komponentunderhåll och underhåll i egna depåer.  

För att förstärka vårt kvalitetsarbete och klara vår tillväxt förstärker vi nu vår kvalitetsorganisation och omor-
ganiserar våra kvalitetsavdelningar i de svenska bolagen. Vi har nyligen rekryterat en kvalitetschef och söker 
nu också en driven kvalitetsingenjör till Knorr Bremse Nordic RailServices AB i Lund.  

 

Arbetsuppgifter 

Som kvalitetsingenjör blir du en del av det lokala teamet på tre personer i Lund. Du rapporterar till kvalitets-
chefen. 
 
I dina uppgifter ingår att: 
 

 Med engagemang och energi skapa intresse för kvalitetsarbete bland dina kollegor. 

 Fungera som support till andra avdelningar.  

 Bidra med nya idéer om förbättringar och utveckling av våra arbetsmetoder. 

 Driva och delta i olika förbättringsprojekt.   

 Fortlöpande driva förbättringsaktiviteter för att reducera kvalitetsbristkostnader och kvalitetssäkra pro-

cesser, rutiner och arbetssätt. 

 Genomföra revisioner, internt samt hos leverantör. 

 Utveckla det interna verksamhetssystemet (kvalitets, miljö och arbetsmiljö) så att det uppfyller kund-

krav och gällande standarder  

 Hantera reklamationer från kund och gentemot leverantörer. 

 

Utbildning/Erfarenhet 

Vi söker dig som är civilingenjör eller har motsvarande utbildning.  Du har arbetet med kvalitetsfrågor i några 
år och har erfarenhet av att jobba med ständiga förbättringar med hjälp av diverse kvalitetsverktyg och meto-
der. Kunskap om internrevisioner och standarderna ISO 9001, ISO14001 samt OHSAS 18001 är meriterande.  
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Du har goda kunskaper i svenska och engelska i både tal och skrift. Dina datakunskaper är på en hög nivå 

och då framförallt i det klassiska Microsoft Office-paketet. 

Personliga egenskaper 

Vi söker en drivkraftig och resultatinriktad person som gillar att jobba mot uppsatta mål. Du har en positiv in-

ställning och ser möjligheter. 

Vidare har du en god samarbetsförmåga men kan även arbeta självständigt.  

Då du kommer att leda olika projekt och vara i kontakt med många olika människor både internt och externt är 

det viktigt att du har lätt för att kommunicera både skriftligt och muntligt på ett pedagogiskt sätt. 

 
Tjänsten är placerad i Lund. 

Knorr-Bremse Nordic RailServices erbjuder spännande karriärmöjligheter i en växande och lönsam verksam-
het. Vi har kollektivavtal, Teknikavtalet med Ledarna/Unionen/Sveriges Ingenjörer. 

Kontaktpersoner 

Patrik Sollander, Head of Quality 

46 (0) 703-18 81 35 

Skicka din ansökan till ansokan@knorr-bremse.com 

Urvalet sker löpande. Sista ansökningsdag 2015-07-31. 

 

Om Knorr-Bremse Nordic RailServices 

Koncernen Knorr-Bremse, med säte i München, är världsledande tillverkare av bromssystem för rälsbundna 
och tunga fordon. I egenskap av teknologiskt ledande bedriver Knorr-Bremse sedan drygt 100 år utveckling, 
produktion, försäljning och service av moderna bromssystem. År 2014 uppnådde koncernen en omsättning på 
närmare 5 miljarder euro. Idag är det ca.25 000 anställda världen över inom koncernen.  

Gå till webbplats  

 

Samtal från rekryteringsföretag och annonsörer undanbedes vänligen.  

 

 

http://www.knorr-bremse.se/

